Urcamp
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Fundação Áttila Taborda - FAT

URCAMP

PORTARIA 002/2018

A Comissão Eleitoral Central das eleições diretas para provimento

dos Cargos de Reitor e Vice-Reitor da URCAMP, no uso de suas

atribuições estatutárias resolve:

1. Designar os funcionários a seguir descritos, para atuarem junto à equipe de apoio à

Comissão Eleitoral Central:

- Maria Cristina da Silveira Damasceno e José Ricardo da Silva Ramos, para o

Campus de São Gabriel, Corredor da Reúna, sln°, Centro.

Todas as dúvidas poderão ser sanadas pelo e-mail: eleicoes(urcamp.edu.br  ou pelo

telefone (53) 991126413.

Publique-se. Envie-se cópia a todos os Campi para conhecimento da comunidade

acadêmica.

/aé 27 de setembro de 2018.

Lourdes Helena Martins da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Compus Bagé - Av. Tupy Silveira, 2099. Fone(53) 3242-8244- eagé - 96400-110
Compus Alegrete - Praça Getúlio Vargas, 47. Fone (55)3422-3318 Alegrete - 97542.570
Compus Dom Pedrito - BR 293 Km 238. Fone (53) 3243-1080 - Dom Pedrito - 96500-000

Compus Sant'Ano do Livramento . Av. Daltro Filho, 2557. Fone (55) 3243-1080 SantAna do Livramento - 97574-360
Compus São Gabriel - Corredor da Reúna. BR 290 Km 420. Fone (55) 3232-1629. São Gabriel - 97300-000